
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

17.08.2019 00:00 - 17.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

294660032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Nýrsko, Stará Lhota 17. 8. 2019 10:07:10

Nýrsko

294679032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Srní, Srní 17. 8. 2019 17:30:26

Stanice Sušice

294684032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Žihobce, 
Šimanov

17. 8. 2019 18:09:09 Vyproštění autobusu, který sjel částečně mimo komunikaci a hrozilo jeho převrácení.

Stanice Sušice

Sušice

294686032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Kolinec, Hradiště 17. 8. 2019 19:08:23

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
294672032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Zadní Skvrňany, 

Vejprnická
17. 8. 2019 12:25:58 DN 2 OA se zraněním. Jednu osobu hasiči vyprostili a předali ZZS. Při nehodě došlo 

k poškození sloupu veřejného osvětlení.

Stanice Plzeň Střed

294685032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Jižní Předměstí, Zelený trojúhelník, U Letiště

17. 8. 2019 18:34:54 Likvidace úniku oleje.

Stanice Plzeň Střed

294692032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Centrum-západ

17. 8. 2019 22:33:27 Vyproštění vozidla z tramvajového pásu.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
294665032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Mileč, Záhoří 17. 8. 2019 11:08:57

Stanice Nepomuk

294667032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Borovy, Borovy 17. 8. 2019 11:49:15 DN OA a motocyklu. Hasiči zajistili místo nehody, asistovali ZZS při ošetření dvou 
zraněných osob a jejich transportu do vozidla a vrtulníku LZS. Komunikace byla 
uzavřena po dobu zásahu.

Stanice Přeštice

294673032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Nové Mitrovice, 
Mítov 

17. 8. 2019 12:53:57

Stanice Nepomuk

294680032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Ždírec, Žďár 17. 8. 2019 17:34:28 Odstranění nebezpečného stromu.

Blovice

Okres Plzeň-sever

Tisk: 19. 8. 2019 9:07 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



294655032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Vysoká Libyně, Vysoká Libyně 17. 8. 2019 4:10:51 Požár posekaného pole cca 1 x 25m. Beze škody.

Stanice Plasy

Kralovice

294676032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Líšťany, Košetice 17. 8. 2019 14:00:55 Asistence ZZS při ošetření osoby po pádu z koně.

Stanice Plzeň Košutka

Město Touškov

Okres Rokycany
294652032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Skořická 17. 8. 2019 0:52:37 DN 1 OA. Vozidlo havarovalo na mostku přes Příkosický potok. Řidič z místa utekl. 

Došlo k poškození zábradlí.

Stanice Rokycany

Mirošov

294674032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Nové Město, 
Nemocnice, Voldušská .

17. 8. 2019 13:03:58

Stanice Rokycany

Okres Tachov
294671032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Bor, Bor, Nádražní 17. 8. 2019 12:14:48 Porušené plynové potrubí. Provizorně uzavřeno.

Stanice Tachov

Bor Nedojela

294675032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na 
rybníčkách, Revoluční

17. 8. 2019 13:36:56

Stanice Stříbro

294683032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Za 
řekou, Pobřežní 

17. 8. 2019 17:43:52 Vyproštění kočky z motoru OA. Zvíře předáno veterináři.

Stanice Tachov

0

HASIČI

18

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

18

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.08.2019 00:00 - 17.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 8. 2019 9:07 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

